

Bermuda ApS
Kapelvej 46 B, 2200 København N

CVR-nr. 35 81 52 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Lotte Dyva-Toubro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Bermuda ApS Kapelvej 46 B 2200 København N |
| | CVR-nr.: 35 81 52 79 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Lotte Dyva-Toubro Lykke Neiiendam Line Nybo Gamborg Malene Bechmann Eikers Kasper Wedendahl-Kruse |
| Direktion | Lykke Neiiendam |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Bombastic Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og producere levende indhold til medier, virksomheder og alle typer af platforme, herunder produktion af TV og udvikling af TV-formater og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.933 t.kr. mod 8.456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -927 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.933.079 | 8.456.206 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.071.408 | -7.014.230 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.085 | 0 |
| Driftsresultat | -1.143.414 | 1.441.976 |
| Andre finansielle indtægter | 1.280 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -20.029 | -21.059 |
| Resultat før skat | -1.162.163 | 1.420.917 |
| Skat af årets resultat | 235.475 | -327.756 |
| Årets resultat | -926.688 | 1.093.161 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.093.161 |
| Disponeret fra overført resultat | -926.688 | 0 |
| Disponeret i alt | -926.688 | 1.093.161 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 44.522 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>44.522</u> | <u>0</u> |
| Deposita | 95.476 | 59.740 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>95.476</u> | <u>59.740</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>139.998</u> | <u>59.740</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.272.683 | 125.000 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 94.685 | 478.209 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 47.268 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 235.475 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 14.500 | 69.323 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 22.840 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 82.582 | 82.823 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.770.033</u> | <u>755.355</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.297.218</u> | <u>4.326.301</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.067.251</u> | <u>5.081.656</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.207.249</u> | <u>5.141.396</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 58.820 | 58.820 |
| 6 Overført resultat | 1.994.232 | 2.920.919 |
| Egenkapital i alt | <u>2.053.052</u> | <u>2.979.739</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 102.865 | 35.547 |
| 3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 4.880.908 | 565.761 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 88.571 | 432.914 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 138.436 |
| Anden gæld | 2.081.853 | 988.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.154.197</u> | <u>2.161.657</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.154.197</u> | <u>2.161.657</u> |
| Passiver i alt | <u>9.207.249</u> | <u>5.141.396</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 kr. | 2017 kr. | |
|---|-------------------|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 5.190.454 | 6.246.926 | |
| Pensioner | 677.012 | 530.247 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 97.084 | 73.432 | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 106.858 | 163.625 | |
| | 6.071.408 | 7.014.230 | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 11 | 11 | |
| | | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.652 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | 16.377 | 21.059 | |
| | 20.029 | 21.059 | |
| | | | |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 3.128.777 | 478.209 | |
| Modtagne acontobetalinge | -7.915.000 | -565.761 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | -4.786.223 | -87.552 | |
| | | | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 94.685 | 478.209 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger) | -4.880.908 | -565.761 | |
| | -4.786.223 | -87.552 | |
| | | | |
| 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr. |
| Direktion | 10,05 | 0 | 11.385 |
| Bestyrelse | 10,05 | 0 | 11.455 |

Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 58.820 | 58.820 |
| | 58.820 | 58.820 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 2.920.920 | 1.827.758 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -926.688 | 1.093.161 |
| | 1.994.232 | 2.920.919 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet stillet likvide midler for i alt t.kr. 147.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | t.kr. |
|-----------------------------|-------|
| Eventualforpligtelser i alt | 126 |

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lokaler med en samlet huslejeforpligtelse på ialt 126 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bombastic Holding ApS, CVR-nr. 32355277 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Line Nybo Gamborg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-414825883521

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-21 11:17:58Z

NEM ID 

Malene Bechmann Eikers

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-629493202332

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-05-23 08:04:45Z

NEM ID 

Lotte Dyva-Toubro

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986942656028

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-27 08:51:56Z

NEM ID 

Lykke Neiiendam

Direktionsmedlem

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-229011263573

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-27 10:24:21Z

NEM ID 

Lykke Neiiendam

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-229011263573

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-27 10:24:21Z

NEM ID 

Kasper Wedendahl-Kruse

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-578692851328

IP: 213.83.xxx.xxx

2019-05-29 06:33:35Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-29 06:37:07Z

NEM ID 

Lotte Dyva-Toubro

Dirigent

På vegne af: Bermuda ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986942656028

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-29 08:21:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QKL5Q-A7PWG-GU46A-2FE8L-3CE2X-QBK56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>